
425

ŽI
VO

TN
Í P

RO
ST

ŘE
D

Í

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

8

10 1112

8 | Dopravní podvozky

Délka: 600 mm. Šířka: 140 mm. 
Výška: 130 mm. Hmotnost: 8.2 kg. 
Hmotnost každého kusu: 4.1 kg. Oblast 
použití: rozdílné. Bal.j.: 2 ks. 
8 |  Čís. 711 015 6F Kč / bal.j. 3.790,- 

 9 10 11 12
Protipožární odolnost  30 minut 30 minut FWF 90 (nejvyšší třída ochrany 

proti požáru, v případě požáru cca 
90 minut žáruvzdorné)

FWF 90 (nejvyšší třída ochrany 
proti požáru, v případě požáru cca 

90 minut žáruvzdorné)
Vnější šířka mm 564 1164 600 1200
Vnější výška mm 1947 1947 1955 1955
Vnější hloubka mm 620 620 615 615
Vnitřní šířka mm 450 1050 450 1050
Vnitřní výška mm 1626 1626 1645 1645
Vnitřní hloubka mm 519 519 522 522
Materiál  deska s povlakem melaminovou 

pryskyřicí
ocelový plech, s povlakem

deska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí

ocelový plech, s povlakem

ocelový plech, s povlakem ocelový plech, s povlakem

Provedení dveří  1-dveřový 2-dveřový 1-dveřový 2-dveřový
Počet dveří ks 1 2 1 2
Objem spodní záchytné vany l 22 33 22 33
  Čís.

 Kč
 111 729 6F

43.900,-
 111 730 6F

54.900,-
 111 731 6F

57.700,-
 111 733 6F

77.900,-
Příslušenství      
Vkládací police   Čís.
 Kč

 111 808 6F
740,-

 917 491 6F
930,-

 111 808 6F
740,-

 917 491 6F
930,-

Dodávka až na místo používání   Čís.
 Kč

711 023 6F
4.590,-

711 021 6F
3.490,-

711 023 6F
4.590,-

711 021 6F
3.490,-

Včetně krytu z děrovaného plechu 
pro spodní záchytnou vanu!

Všechny uvedené nosnosti platí při 
rovnoměrném rozložení nákladu.

Indikace uzavřeného stavu

• Pro skladování hořlavých látek 
na pracovištích v souladu s předpisy 
podle normy DIN EN 14470-1 a TRGS 
510 (příloha 3)

• Extrémně robustní konstrukce – požární 
odolnost s typovou zkouškou, testovaná 
ochrana proti požáru, zkouška GS

• Dveře lze zaaretovat v libovolné 
poloze – otevřené dveře se v případě 
požáru automaticky uzavřou

Třídy nebezpečí: pro hořlavé látky 

na pracovištích podle normy DIN 
EN 14470-1 a TRGS 510 (příloha 3). 
Odvětrávání: přípojka odpadního vzduchu 
(NW 75). Barva korpusu: antracitová šedá 
RAL 7016. Barva dveří: světlá modrá 
RAL 5012. Typ dveří: otočné dveře. Způsob 
uzamykání: profilový cylindrický zámek. 
Počet polic: 3 ks. Nosnost police: 75 kg. 
Rastr přestavování výšky polic: 32 mm. 
Počet van: 1 ks. 

Dodávka až na místo používání 
za příplatek – objednejte prosím zvlášť.

9 – 12 | Ohnivzdorné skříně na nebezpečné 
látky, typ 30 / typ 90

Více výrobků pro 
laboratoř on-line!

www.kaiserkraft.cz/p/111729?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111730?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111731?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111733?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111808?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/917491?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111808?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/917491?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/711023?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/711021?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/711023?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/711021?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111729?publication=HK_21

